
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

 

04.01.2022                                                                                                         № 2-аг 

 

Про призначення відповідальних осіб за 

інформаційне наповнення та технічний 

супровід сайту  
 

На виконання Закону України «Про захист персональних даних» 

Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 роки, з метою 

своєчасного висвітлення діяльності Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 134 Харківської міської ради Харківської області 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Закріпити за працівниками школи розділи офіційного сайту школи 

відповідно до додатку 1 цього наказу. 

2. Відповідальним особам за інформаційне наповнення розділів сайту 

школи відповідно до додатку 1 цього наказу:  

1. Проводити аналіз якості наповнення відповідних розділів сайту 

школи та готувати інформацію для розміщення її у відповідному розділі. 

Щомісяця,  

протягом 2022 року 

2. Готувати в межах компетенції новини про проведені заходи в 

закладі. 

Щомісяця,  

протягом 2022 року 

3. Секретарю-друкарці Пилипчук А.О.: 

3.1.Забезпечити організаційно-методичний та технічний супровід 

функціонування сайту школи. 

Протягом 2022 року 



2 

 

3.2. Здійснювати контроль за якістю та своєчасністю заповнення всіх 

розділів сайту школи, у разі необхідності проводити корекційну роботу. 

Щотижня 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор    Оригінал підписано   С.Ю. Лукієнко 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Пилипчук А.О. Ткаченко В.М. 

Айвазян М.Р. Калініна О.Б. 

Двернюк Л.С. Горєлова С.В. 

Калашник Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пилипчук 

 



3 

 

Додаток 1  

до наказу ХСШ № 134 

від 04.01.2022 № 2-аг 

 

Розподіл розділів сайту  

Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 134 

 Харківської міської ради Харківської області 

між відповідальними особами 

Посада відповідальної 

особи 

П.І.Б. 

відповідальної 

особи 

Розділи та підрозділи сайту 

ХСШ № 134  

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Ткаченко Вікторія 

Миколаївна 

Готуємось до ЗНО-2022  

Готуємось до ДПА 

Освітній процес 

Моніторинг якості освіти 

Дистанційне навчання 

Реформування освіти 

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Калашник Тетяна 

Володимирівна 

Охорона праці 

Освітня програма 

Робочий план 

Безпека закладу 

Стратегія розвитку закладу на 

2021-2025 роки 

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Айвазян  

Маріам Робертівна 

Табір відпочинку з денним 

перебуванням "Дружба"  

Профілактика дитячого 

травматизму 

Виховна робота 

Профілактика коронавірусної 

інфекції 

Співпраця з закладами вищої 

освіти 

Учнівське самоврядування 

Обдарована молодь 

Протидія булінгу 

Сторінка психолога 

Соціальний педагог 

Профілактика жорстокого 

поводження з дітьми 

Шкільний офіцер поліції 

Додаткові освітні послуги 

Національно-патріотичне 

виховання 

https://school134.klasna.com/uk/site/tabir-z-dennim-perebuvann.html
https://school134.klasna.com/uk/site/tabir-z-dennim-perebuvann.html


4 

 

Музей бойової слави 

Організація харчування 

Шкільна мережа. Сторінки 

класів 

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Двернюк Лілія 

Сергіївна 

Доступ до публічної інформації 

Про запобігання корупції 

Міжнародне співробітництво 

Міжнародні молодіжні дебати 

„Jugend debattiert international" 

 

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Калініна Ольга 

Борисівна 

Батьківський комітет 

Наша школа 

Наші традиції 

Героїчними шляхами дідів та 

батьків 

Конституційна реформа 

Педагогічний колектив 

Методична робота 

Внутрішня система 

забезпечення якості освіти 

Завідувач бібліотекою Горєлова Світлана 

Василівна 

Бібліотека 

Секретар-друкарка  Пилипчук  

Анна Олексіївна 

Управління 

Вакансії 

Накази 

Прозорість та інформаційна 

відкритість закладу 

Інформація для батьків 

Фотогалерея 

Новини 

Інформ-релізи Управління 

Державної служби якості 

освіти у Харківській області 
 

https://school134.klasna.com/uk/site/mizhnarodni-molodizhni-de.html
https://school134.klasna.com/uk/site/mizhnarodni-molodizhni-de.html

